

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	Ε/Μ	Ποσό- τητα	τιμή μονάδος	Μερική Δαπάνη	ολική δαπάνη
	<b>ΟΜΑΔΑ ΞΥΛΙΝΑ</b>					
1	Μελαμίνη λευκή Α' ποιότητας διαστάσεων 366*183*1,6 εκατοστά	τεμάχια	7,00	39,00	273,00	
2	Μελαμίνη έγχρωμη Α' ποιότητας διαστάσεων 366*183*1,6 εκατοστά (κερασιά)	τεμάχια	7,00	52,00	364,00	
3	Ταινίες μελαμ. λευκές 2,0 εκατ.,ρολ. 50 μέτ	τεμάχια	7,00	5,00	35,00	
4	Ταινίες μελαμ. Ενχ.κερ.2,0 εκατ.,ρολ. 50 μέτ	τεμάχια	7,00	6,50	45,50	
5	Χαρτομελαμίνη λευκή 275*185 εκατ.	τεμάχια	7,00	10,00	70,00	
6	Χαρτομελαμίνη ενχρ.(κερασιά)275*185εκατ	τεμάχια	7,00	12,00	84,00	
7	MDF επενδυμένο οξυά, διασ.305*122*1,7εκ	τεμάχια	6,00	53,00	318,00	
8	Ταινία περιθωρίου καπλαμά οξυά, ρολό 25 μέτρα μήκος και 2 εκατ. φάρδος,	τεμάχια	6,00	6,50	39,00	
9	Ταινία περιθωρίου καπλαμά οξυά, ρολό 25 μέτρα μήκος και 4 εκατ. φάρδος,	τεμάχια	2,00	13,00	26,00	
10	Κλειδαριά συρταριού,ασφαλείας,με λαιμό 2ε	τεμάχια	15,00	4,60	69,00	
11	Μεντεσές ντουλαπιού με αυτόματο κούμπωμα με πάτημα 16εκατοστά	τεμάχια	50,00	0,80	40,00	
12	Πόμολο Ντουλαπιού	τεμάχια	50,00	0,80	40,00	
13	Πόδι ντουλαπιού αλουμ ρυθμιζ. 10εκατ.υψο	τεμάχια	80,00	1,20	96,00	
14	Κύλινδρος κλειδ. ασφαλ. εξωπ.οφθαλος 7εκ	τεμάχια	10,00	10,50	105,00	
15	Κλειδαριά ασφαλείας εξώπορτας ξύλινης	τεμάχια	5,00	11,00	55,00	
16	Κλειδαριά μεσόπορτας ξύλινης	τεμάχια	5,00	6,00	30,00	
17	Στάσεις ραφιών λευκές (καρφωτά) συσ. 100τ	τεμάχια	8,00	3,00	24,00	
18	Στάσεις ραφιών καφέ (καρφωτά) συσ. 100τ	τεμάχια	6,00	3,00	18,00	
19	Κρεμάστρες δύο θέσεων αλουμινίου	τεμάχια	29,00	0,80	23,20	
20	Στοπ πόρτας αλουμινίου με ελατήριο	τεμάχια	20,00	5,00	100,00	
					1854,70	1854,70
	<b>ΟΜΑΔΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ</b>					
1	Φλοτέρ καζανακιού μετ/κό μακρύ	τεμάχια	17,00	3,30	56,10	
2	Σύνδεσμος μηχανικής σύσφιξης Φ16Χ16Χ2	τεμάχια	17,00	1,50	25,50	
3	Σύνδεσμος μηχανικής σύσφιξης Φ18Χ18Χ2	τεμάχια	16,00	2,00	32,00	
4	Σύνδεσμος μηχανικής σύσφιξης Φ22Χ22Χ3	τεμάχια	14,00	3,30	46,20	
5	Σωλήνα αποχέτευσης PVC 686/B ΕΛΟΤ Φ50	μέτρα	15,00	1,85	27,75	
6	Σωλήνα αποχέτευσης PVC 686/B ΕΛΟΤ Φ10	μέτρα	15,00	3,50	52,50	
7	Σωλήνα υδρορροής 6Α ΕΛΟΤ 6Χ10 βαρέου	μέτρα	20,00	2,50	50,00	
8	Κάουλα σφαιρική χερούλι αλουμίνιο 1/2"	τεμάχια	80,00	3,50	280,00	
9	Νήμα μονωτικό LCT 150m	τεμάχια	5,00	9,00	45,00	
10	Σιφώνι νιπτήρα 1,1/4"Χ32 μεταλλική ουρά	τεμάχια	15,00	3,50	52,50	
11	Σιλικόνη διαφανή σωληνάριο 280ml	τεμάχια	15,00	2,50	37,50	
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				705,05	2559,75
					705,05	2559,75
12	Κώδωνες ντούζ χρωμέ 1/2"	τεμάχια	30,00	3,00	90,00	
13	Μηχανισμός SPEK Νο 1 φλοτέρ 1/2" για κα	τεμάχια	20,00	13,00	260,00	
14	Φλουσόμετρο ντάλ	τεμάχια	9,00	55,00	495,00	
15	Φλοτέρ καζανακιού μετ/κό μακρύ	τεμάχια	20,00	3,50	70,00	
16	Βαλβίδα νιπτήρα 1,1/4"	τεμάχια	20,00	4,50	90,00	
17	Κόλλα σωλήνων τύπου soliseal σε συσκ. 30	τεμάχια	10,00	9,00	90,00	
18	Κόλλα PVC σε συσκευασία 500ml	τεμάχια	8,00	12,00	96,00	
					1896,05	1896,05
	<b>ΟΜΑΔΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ</b>					
1	Τσιμέντο κοινό σε σακκιά 50κιλών	τόνος	4,00	126,00	504,00	
2	Τσιμέντο άσπρο σε σακκιά 25 κιλών	τόνος	2,00	210,00	420,00	
3	Σύρμα για ούγια Νο16	κιλά	10,00	2,50	25,00	
4	Σύρμα για δεσιά Νο 7	κιλά	10,00	2,50	25,00	
5	Καρφοβελόνες 16Χ21 σε συσκευασία 5κιλώ	τεμάχια	10,00	6,00	60,00	
6	Καρφοβελόνες 19Χ45 σε συσκευασία 5κιλώ	τεμάχια	10,00	6,00	60,00	
7	Ατσαλόκαρφα μήκος 4εκ σε συσκευασία 100	τεμάχια	30,00	1,50	45,00	
8	Ράμα οικοδομικό μεγάλο	τεμάχια	30,00	1,50	45,00	
9	Διαλυτικό White-spirit σε συσκευασία 5λίτρ	λίτρα	50,00	2,00	100,00	
10	Διαλυτικό Νο 500 Νίτρου σε συσκευασία 5λί	λίτρα	50,00	2,00	100,00	
11	Γυαλόχαρτα τριβείου στρογγυλά	τεμάχια	30,00	1,00	30,00	
12	Στουπί σε συσκευασία 1κιλού	τεμάχια	20,00	2,00	40,00	
13	Λουριά τραπεζοειδή για μπετονιέρα	τεμάχια	5,00	3,00	15,00	
14	Μπουζί για γεννήτρια τύπου W24ES-V	τεμάχια	10,00	5,00	50,00	
15	Δίσκος κοπής πέτρας Φ230	τεμάχια	20,00	2,50	50,00	
16	Δίσκος κοπής πέτρας μεγάλος	τεμάχια	20,00	2,50	50,00	
17	Αντισκωριακό σε σπρέι των 200ml	τεμάχια	10,00	4,00	40,00	
18	Γράσσο σε σπρέι των 400ml	τεμάχια	10,00	5,00	50,00	
					1709,00	1709,00
	<b>ΟΜΑΔΑ ΣΙΔΗΡΑ</b>					
1	Στράντζα γαλβανιζέ 20*20*1,5	μέτρα	80,00	1,10	88,00	
2	Στράντζα γαλβανιζέ 30*30*1,5	μέτρα	80,00	1,60	128,00	
3	Στράντζα γαλβανιζέ 40*40*2	μέτρα	80,00	2,60	208,00	
4	Στράντζα μαύρη 40*40*2	μέτρα	80,00	2,20	176,00	
5	Λάμα γαλβανιζέ 20*6	μέτρα	80,00	1,60	128,00	
6	Μασίφ τετράγωνο 12*12	μέτρα	80,00	1,10	88,00	
7	Λαμαρίνα γαλβανιζέ 200*100εκ.,1,5χιλ.πάχ	τεμάχια	10,00	27,00	270,00	
8	Σιδηρος-κυκλικής διατομής σtII-Φ20, 100Μ	κιλά	247,00	0,80	197,60	
9	Ηλεκτρόδια κοινά Φ3,25	κιλά	10,00	3,00	30,00	
10	Ηλεκτρόδια κοινά Φ2,50	κιλά	10,00	3,20	32,00	
11	Δίσκος κοπής σιδήρου 125Χ1	τεμάχια	10,00	1,50	15,00	
12	Δίσκος κοπής σιδήρου 3,25Χ1,9	τεμάχια	10,00	3,00	30,00	
13	Αφαλός για σιδερένια πόρτα μακρύς 7,00εκ	τεμάχια	10,00	8,00	80,00	
14	Αφαλός για σιδερένια πόρτα κοντός 5,50εκ	τεμάχια	10,00	7,00	70,00	
15	Πόμολο για σιδερένια πόρτα, το σετ	τεμάχια	10,00	4,00	40,00	
16	Κλειδαριά για σιδερένια πόρτα,χωνευτή φα	τεμάχια	10,00	13,00	130,00	
17	Κλειδαριά για σιδερένια πόρτα,χωνευτή στε	τεμάχια	10,00	11,00	110,00	
18	Δομικό πλέγμα με κενό 15Χ15	τεμάχια	8,00	18,00	144,00	
	ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΦΟΡΑ				1964,60	8129,40
					1964,60	8129,40
	Γενικό Σύνολο					8129,40
	Φ.Π.Α 23%					1869,76
	Τελικό Σύνολο					9999,16

ΧΑΝΙΑ ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2013

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Φιλιά ΒΟΛΑΝΗ  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Η Δ/ΝΤΡΙΑ Τ.Υ.Δ.Χ.

Αλεξία ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ  
Πολιτικός Μηχανικός